HOMOLOGAÇÃO

No uso das atribuições legais como Diretora Presidente da Companhia de

Desenvolvimento de Informática de Uberaba -  Codiub ,  após conhecer o

resultado do julgamento do processo licitatório – Pregão Eletrônico nº 005/2024 , de

20/08/2024, objetivando a formação de registro de preços, visando futura e eventual

aquisição de pórtico para câmeras LPR’s, conforme condições, quantidades e exigências

estipuladas nas caracterizações e ilustrações contidas com detalhamento estabelecidas

neste Edital e descrito no Termo de Referência e seus Anexos, resolvo HOMOLOGAR a

licitação supracitada à proponente NET TEL SISTEMA DE COMUNICAÇÃO LTDA,  vencedora

para o referido Pregão, por cumprimento integral ao edital.

Emita-se Contrato.

Registre-se e cumpra-se.

Publique-se.

Uberaba/MG, 16 de setembro de 2024.

Companhia de Desenvolvimento de Informática de Uberaba - Codiub
Celi Camargo

Diretora Presidente